[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2023 г. № 09
О внесении дополнений в постановление

от 29.12.2018 г. № 116 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Правилами благоустройства территории муниципального образования Талашкинского сельского поселения смоленского района Смоленской области от 22 декабря 2022 года № 36
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области следующие дополнения.
1.1. разместить контейнерные площадки по сбору ТКО (0,75 куб) на территории магазинов, принадлежавших Смоленскому РАЙПО.

      - магазин № 9 с. Талашкино – 1; магазин № 7 д. Бобыри – 1; магазин д. Моготово -1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                И.Ю. Бабикова